Edital de Notificação de Recolhimento

08 DE ABRIL DE 2024.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 11/03/2024 à 20/03/2024

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9C2MC4400GR024945 KRS7809 HONDA/CB 250F TWISTER VERMELHA 2016 THIAGO BRUNO DOS SANTOS TRIGO

2 9BGKS69G0GG281479 LSP8E40 CHEV/PRISMA 1.0MT LT PRETA 2016 PAOLA GIRONDI DE SOUSA

3 9BRBL42E4E4771554 KPK7620 TOYOTA/COROLLA GLI FLEX CINZA 2014 CARMELLO CONTI JUNIOR

4 JMYXTGF2WFZA03925 LRY2013 I/MMC OUTLANDER 2.0 BRANCA 2015 FABIANO FERNANDES LUZES

5 93YRBB009PJ355802 RIQ7I33 RENAULT/KWID INTENS 2 BRANCA 2023 AMANDA OGLIARUSO DA COSTA

6 9BD195B4NJ0817896 PZY6A25 FIAT/UNO DRIVE 1.0 PRATA 2018 ADEMILSON JOSE DA SILVA CUSTODIO

7 9BGRG08F0CG255396 KON7144 CHEVROLET/CELTA 1.0L LS PRETA 2012
BANCO ITAULEASING SA/JUFER M I DE E DE COMUNICACAO
LTDA

8 9BWZZZ23ZRP044307 KOI8944 VW/KOMBI BRANCA 1995 RAPHAEL KUNZEL DA SILVA

9 9BWCA05WX8T093682 LRR1987 VW/GOL 1.0 BRANCA 2008
FABIO FRANCISCO SILVA E SILVA/GILVAN ANASTACIO
BARBOSA

10 9BFZF10B258228948 KJL5968 FORD/FIESTA BRANCA 2005
ALEXANDRE LOPES DA SILVA/LUCIANO JULIO GOMES DE
AMARANTE

11 BH479209 KSF0378 VW/KOMB BRANCA 1977 FRANCISCO DE LIRA CAVALCANTI

12 9BD15844A96253127 KVB4398 FIAT/UNO MILLE WAY ECON PRETA 2009 JULIO CESAR ERVATTI

13 9362MKFWX9B044032 KVB7849 PEUGEOT/207HB XR VERMELHA 2009 MARIA IVETE MENDES

14 9BWKA05Z174080091 KMN7661 VW/FOX 1.0 CINZA 2007 CLAYTON RODRIGUES GOMES

15 3N1AB6AD1DL600735 KOW6F38 I/NISSAN SENTRA 20 FLEX BRANCA 2013 LEILA SILVA DE LIMA

16 9C6DG2510F0007505 LRM3401 YAMAHA/XTZ150 CROSSER ED BRANCA 2015 JOSE MAURICIO DE ALMEIDA JUNIOR

17 9BD197163E3147163 LLZ4503 FIAT/SIENA ESSENCE 1.6 AMARELA 2014 PEDRO VENERINO DE SOUZA

18 9BWZZZ27ZHP014382 LGV9952 VW/KOMBI BRANCA 1987 SEMEG SERV MEDICOS GUANABARA LTDA

19 8AFER12F54J314349 LOT9775 I/FORD RANGER XL 13F BRANCA 2004 SMF COORD DE LIC E FISCALIZACAO

20 9BD14600003103388 LGG9535 FIAT/UNO S AMARELA 1986 RICARDO DA SILVA LAGOA/CICERO COUTO DOS SANTOS

21 9BWCA15X8YP130140 LNE8663 VW/GOL SPECIAL VERMELHA 2000 JOSE LUIZ CAMPOS BRANCO/YAGOR DE OLIVEIRA BAPTISTA

22 9BD146000R5217803 LAB4380 FIAT/UNO ELECTRONIC BRANCA 1994 FLAVIO CORREIA DA SILVA

23 9BWGB17X8YP012861 CSP8224 VW/KOMBI BRANCA 2000 CARLOS ALBERTO XAVIER PINTO

24 9BWZZZ237WP012620 CMK7040 VW/KOMBI BRANCA 1999 TASSIO JOSE DA SILVA NASCIMENTO

25 9BD146000M3682045 LIM5013 FIAT/ELBA WEEKEND VERMELHA 1991 JOSUEL FERREIRA DE LIMA JUNIOR

26 W0L000058S5135 KQC0480 IMP/GM ASTRA GLS VERMELHA 1995 MARIO ANICETO CORREA

27 9BFBXXLBABDT07669 KTP8940 FORD/ESCORT GL CINZA 1984 CELSO SIQUEIRA COELHO

28 9BGRJ69F0BG136128 KZL3971 GM/PRISMA JOY VERMELHA 2011 SIMONE DA SILVA NASCIMENTO

29 9BGSC08WSSC650079 LAO5751 GM/CORSA WIND CINZA 1995
EDUARDO HENRIQUE N DE ALMEIDA/RAMON SILVA DO
NASCIMENTO

30 9BD178226W0645221 KMF7095 FIAT/PALIO EDX BRANCA 1998 VANDER FAUSTINO OLIVEIRA DA SILVA/AERCIO NARCISO DA
ROCHA

31 JTA53AEA2R0060919 MPB2358 I/TOYOTA COROLLA LE VERMELHA 1994 JANE CLEIDE MARTINS DA SILVA

32 9BWZZZ30ZHT092971 LBX5046 VW/VOYAGE CL BRANCA 1988 FABIO BRILHANTE DA PAZ/RODRIGO GONCALVES MARQUES

33 9BWZZZ377TP571538 LBJ9855 VW/GOL I VERMELHA 1997 JORGE FLAVIO SILVA DE LIMA

34 8A1557TTZTS004789 LBP7105 I/RENAULT CLIO RT PRETA 1997 JACY RAMON/ALICE REIS DOS SANTOS

35 9BD15802774946415 LOZ1H98 FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX PRATA 2007 ANTONIO CARLOS DA SILVA

36 9BD17307824049537 LNV9930 FIAT/PALIO WEEKEND STILE CINZA 2002 LUIZ CARLOS CHAVES

37 9BD17206G83338759 LPA7266 FIAT/SIENA FIRE FLEX AMARELA 2008 LUIZ FERNANDES DA SILVA

38 9BFZK53A7DB418140 LQL4202 FORD/KA FLEX VERMELHA 2013 BRUNA SANTOS TAGINO DA SILVA

39 9BGRM69808G195473 LQG1498 GM/PRISMA MAXX PRETA 2008 KATIA MARIA DE ALMEIDA

40 93W244M2382015488 LOZ7865 FIAT/DUCATO MINIBUS BRANCA 2008 LIVIA MARTINS DA SILVA ANTUNES

41 9BGJK69TLKB023320 CHI3764 GM/MONZA SL/E 2.0 CINZA 1990 MARCELO MEDEIROS DA COSTA/MARCO ANTONIO DE LIMA

42 9C2NC4310CR800410 LSH4211 HONDA/CB 300R BRANCA 2012 JORGE LUIZ DE MELO PORTO

43 9BD195102C0313461 KOW7961 FIAT/UNO VIVACE 1.0 VERMELHA 2012 ARILDO HENRIQUE DA SILVA

44 9BWAA05U9DT157291 LTH4D83 VW/NOVO GOL 1.0 VERMELHA 2013 REAL VEICULOS COMERCIO E SERVICOS LTDA/RAFAEL DOS

SANTOS RODRIGUES

45 9BD178226T0107082 LBJ6F20 FIAT/PALIO EDX AZUL 1997 PAULO GIOVANI SALLES

46 9C2HA0710YR217093 KMO3626 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2000 NICEA HELENA VELASCO RANGEL

47 9350WNFNYMB523813 RKT4A46 CITROEN/C4CACTUS FEEL P PRETA 2021 ALVARO SERGIO DE SOUZA JUNIOR

48 9C2JB0100NR033040 RKH6E24 HONDA/POP 110I BRANCA 2022
DELANE BATISTA ALCOFORADO/ROBERTO GONZALEZ
JUREMA

49 9C2KD0540ER079370 LUB5J11 HONDA/NXR150 BROS ESD VERMELHA 2014 BEATRIZ LESSA RIOS

50 9C6KE122090006358 MFW2956 YAMAHA/FACTOR YBR125 K PRETA 2009 BRUNO DIAS DE OLIVEIRA

51 9BFZK53A3CB368240 ODI2332 FORD/KA FLEX PRETA 2012 EDINALVA FRANCISCA BRAZ DA SILVA

52 9BGTT75W05C101049 JPP4D09 GM/ZAFIRA COMFORT BEGE 2005 ALEXANDER MARCELINO DE ANDRADE

53 9BGKS69L0FG179537 FUP6G45 CHEV/PRISMA 1.4MT LT BRANCA 2015 MAYCON SANTOS DA ROCHA

54 9C2KC2200LR125618 RJK1B22 HONDA/CG 160 FAN VERMELHA 2020 LOIDE DE ANDRADE BICHARA

55 9C2KC08105R097762 KNY0260 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2005 ALEXANDER DE OLIVEIRA MACHADO/RAQUEL GAMA
FONTENELE

56 8AP17201MA2124292 KWH4295 I/FIAT SIENA ELX FLEX BEGE 2010 ADRIANO VINICIUS MACHADO DE AZEREDO

57 9BGJE75E0GB114711 LTD6D54 CHEV/SPIN 1.8L AT ACT AZUL 2016 MARIA DA PENHA GOMES PEGADO DE SOUZA

58 9C6RG5020R0081403 SRK3A10 YAMAHA/FZ25 FAZER VERDE 2024 DANUSA NOGUEIRA DO NASCIMENTO

59 9BD146000L3594991 LJI1755 FIAT/ELBA S CINZA 1990 NILTON AGOSTINHO DE JESUS

60 9BD178530Y0918772 LCV6344 FIAT/SIENA 6 MARCHAS CINZA 2000 JORGE MENDES DA SILVA

61 KLATF696EVB129724 CLT3339 IMP/DAEWOO LANOS SX PRATA 1998 LUIZ ANSELMO

62 8AWZZZ377TA849138 KQI4441 I/VW GOL CLI VERMELHA 1996 SEBASTIAO ROMERO DA S SANT ANNA

63 9BFBSZGDA5B532914 LCL9292 FORD/KA GL PRETA 2005
RAYANNI SAMUEL DOS SANTOS FERREIRA SAMPA/JOSE
IRANILDO BATISTA DE MOURA

64 9C2KC08508R084436 KRE1719 HONDA/CG 150 TITAN ES CINZA 2008 JORGE ELIAS DA SILVA ALMEIDA

65 9BD195A4NH0787205 PYY8A34 FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0E VERMELHA 2017 IEDA MARIA DOS ANJOS BOTELHO

66 9C6RE2140N0032513 SRL3H34 YAMAHA/YBR125I FACTOR ED PRETA 2022 ALEXANDRE MENEZES TALARICO

67 9BFZZZ54ZRB527100 KOA0077 FORD/ESCORT L DOURADA 1994 JONATAS CORREIA DO AMARAL

68 9BWZZZ33ZJP226436 BXC3266 VW/QUANTUM CL AZUL 1998 LUIZ MANUEL CARDOSO FERNANDES

69 9BGSC08WSSC685463 CAO2995 GM/CORSA WIND VERMELHA 1995
GIOVANI DA SILVA CALADO NASCIMENTO/ELITECAR DE C G
COM V DE VEICULOS LTDA

70 9C2JC4110AR604585 EFL7F91 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2010
LUIZ ANDRE JUSTINO DAS DORES/LUIZ MIGUEL BORGES DA
SILVA

71 9C2KF3400KR012636 RJC0E05 HONDA/PCX 150 AZUL 2019 RAIMUNDO JOAO DA SILVA

72 9BD146533S5667206 LBG3582 FIAT/UNO CS IE PRETA 1996 ELAINE SOARES FERREIRA

73 9BD255049D8960799 OPH1639 FIAT/FIORINO FLEX BRANCA 2013 LOCALIZA RENT A CAR S.A./DANIELLE PEIXOTO RIBEIRO

74 9BWCA05X94T044296 CYQ2625 VW/GOL 16V PLUS PRETA 2004
BFB LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL/ANGELA
CRISTINA DA SILVA LIMA

75 9BD146000R5324232 LMB1438 FIAT/UNO ELECTRONIC VERDE 1994 FABIANO MANZONI DE OLIVEIRA/VICTOR SILVA DE SOUZA

76 9BWAA05Z594144812 KZC1833 VW/FOX 1.0 PRETA 2009 PJM COM DE VEIC E SERV DE REBOQUES LTDA